
FILIPPO BOSCO HOLDING ApS

CVR-no.: 35856226

Fruebjergvej 3
2100 København Ø

Annual report
1 July 2022 - 30 June 2023

**The annual report has been presented and
approved on the company's general meeting
the**

21/12/2023

**Filippo Giacomo Bosco
Chairman of general meeting**

Content

Company informations

Company informations

Reports

Management's Review

Management's Review

Financial statement

Company information

**Reporting
company**

FILIPPO BOSCO HOLDING ApS

Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-no.: 35856226

Reporting
period: 01/07/2022 - 30/06/2023

Management's Review

The company's main activity

The company's main activity is to own shares in other companies, make investments, and engage in other activities related to these.

The development in the company's activities and financial conditions

The management considers this year's result unsatisfactory.

In the fiscal year, the company lost 430,792 DKK (ordinary income before tax).

The company's equity as of June 30. 2023, is negative, amounting to 427,903 DKK.

Significant events occurring after the balance sheet date

Corrections have been made in the previous fiscal year, and comparison numbers are updated.

It has been decided to dissolve the company.

Income statement 1 Jul 2022 - 30 Jun 2023

	Disclosure	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
Gross profit (loss)		-4,840	-13,565
Profit (loss) from ordinary operating activities		-4,840	-13,565
Other finance expenses		-425,952	-14,796
Profit (loss) from ordinary activities before tax		-430,792	-28,361
Tax expense		0	0
Profit (loss)		-430,792	-28,361
Proposed distribution of results			
Retained earnings		-430,792	-28,361
Proposed distribution of profit (loss)		-430,792	-28,361

Balance sheet 30 June 2023

Assets

	Disclosure	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
Other investments		0	399,157
Investments		0	399,157
Total non-current assets		0	399,157
TOTAL ASSETS		0	399,157

Balance sheet 30 June 2023

Liabilities and equity

	Disclosure	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
Contributed capital	1	40,000	40,000
Retained earnings		-467,903	-37,111
Total equity		-427,903	2,889
Other provisions		5,000	5,000
Provisions, gross		5,000	5,000
Payables to shareholders and management		409,407	382,623
Long-term liabilities other than provisions, gross	2	409,407	382,623
Trade payables		7,875	3,500
Other payables, including tax payables, liabilities other than provisions		5,621	5,145
Short-term liabilities other than provisions, gross		13,496	8,645
Liabilities other than provisions, gross		422,903	391,268
LIABILITIES AND EQUITY, GROSS		0	399,157

Disclosures

1. Contributed capital

Share capital consists of 40.000 shares of 1 DKK. Shares are not divided into classes.

	DKK
Changes in share capital the last 5 years:	
Share capital	700
Share capital increase	39,300
Share capital, end of year	40,000

2. Long-term liabilities other than provisions, gross

	Total debt, end of year	Repayments, next year	Longterm share	Outstanding debt after 5 years
	DKK	DKK	DKK	DKK
Mortgage debt	0	0	0	0
Credit institutions	0	0	0	0
Payables to shareholders and management	409,407	0	409,407	409,407
	409,407	0	409,407	409,407

3. Disclosure of contingent liabilities

None.

4. Information on average number of employees

	2022/23
Average number of employees	0